



نظریه پردازان و مشاهیر مدیریت

شهلا فهیمی

نویسندگان: دکتر علی اکبر فرهنگي، علی شاه میرزایی، علی حسین زاده
ناشر: مؤسسه کتاب مهربان نشر، تهران (۶-۱۷۵۳۱۷۵-۶۶۹۷۳۱-۰۲۱)
سال نشر: ۱۳۹۲

پایه نظریه‌های پیش‌تر از خود طرح و بررسی کرده و آن را مکمل نظریه‌های پیشین بیان داشته است. لذا مؤلفان این کتاب تلاش کرده‌اند نگاهی تاریخی به این مقوله داشته باشند تا خوانندگان خود را به درون دیدگاه‌ها و نظریه‌ها ببرند و آن‌ها را از فراز و فرودهای حاکم بر آن نظریه واقف کنند.
مطالب این کتاب در یازده بخش به ترتیب تاریخی تدوین شده‌اند و خواننده در جهتی تکاملی در این رشته از معارف بشری پیش می‌رود.

نظریه‌های مدیریت، بازتاب‌هایی از عوامل و پدیده‌هایی هستند که در دنیای پیرامونی آن‌ها در جریان‌اند. هر یک از نظریه‌پردازان، نظریه خود را در چارچوب فکری، تحصیلات و دیدگاه‌های شخصی خود مطرح کرده‌اند. برای درک و دستیابی به ماهیت هر کدام از نظریه‌های موجود، لازم است به بستر تاریخی و شرایط فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی حاکم بر آن‌ها توجه کرد که در چه حال و هوایی طرح یافته و به گسترش خود ادامه داده‌اند. علاوه بر این، هر نظریه‌پردازی، نظریه خود را با توجه و بر

صادقی، جهرم، استان فارس؛ حمیده زارعی، تسوج، استان آذربایجان شرقی؛ کوثر کاظمی فلوردی، ساری، مازندران؛ سمیرا موسوی بلطف تیموری، تهران؛ سعید عبداللهی پیربداغ، پرند، رباط کریم، استان تهران؛ حسین نقوی شاهکونی، زهرا کمشی‌کمر، علی‌آباد کتول، استان گلستان؛ نیلوفر فرجیان، بانه، استان کردستان؛ ستاره موسوی، اصفهان؛ مجید درخشانی، تفت، استان یزد؛ رها صادقی، جهرم، استان فارس؛ فرشته هدایتی، نبی‌الله حسین‌زاده، دکتر بهروز رودبارکی، تنکابن، مازندران.

همراهان این شماره:

- رئیس اداره متوسطه اول استان گیلان: دکتر آمنه علیزاده جورکویه
- رئیس اداره تکنولوژی و گروه‌های آموزشی شهرستان‌های استان تهران: مریم مردانی
- رئیس اداره تکنولوژی و گروه‌های آموزشی ابتدایی استان زنجان: عدالت عجملو

ما هنامه رشد مدیریت مدرسه برای شما مدیران و معاونان عزیز منتشر می‌شود و چه خوب است که شما همکاران محترم با ارسال مقالات، نوشته‌ها، خاطرات و همچنین مستندسازی تجربه‌های مدیریتی خود در برابرتر کردن این نشریه ما را یاری نمایید. به همین منظور همزمان با هنامه شدن مجدد نشریه، **فراخوانی** را تهیه و از طریق درگاه مجله‌های رشد، گروه‌های مجازی نشریه اطلاع‌رسانی کردیم. خوشبختانه مطالب زیادی به رایانامه مجله رسید که پس از بررسی و ارزیابی توسط کارشناسان نشریه، برخی از آن‌ها انتخاب و در نوبت چاپ قرار گرفت و برخی دیگر به دلایل مختلف مورد پذیرش قرار نگرفت.

ما همچنان منتظر آثار شما هستیم.

مقالات و نوشته‌های این عزیزان به دست ما رسید: زهرا مصباح، تهران؛ یداله صوفی‌نیا، تهران؛ سارا اقدم؛ ایمان مصلی‌نژاد، بخش جویم، استان فارس؛ رها

همراهان

